
 

 

 

  
  

 

1 

 

63642/2024, ΦΕΚ-5307/Β/20.09.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

63642/2024, ΦΕΚ-5307/Β/20.09.2024 

Συμπλήρωση της υπ' αρ. 51056/05-07-2024 (Β' 4307) απόφασης περί ορισμού ανώτατου 

ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου 

Κερατσινίου-Δραπετσώνας. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), 

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α' 228), 

γ) της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 

Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α' 94), 

δ) τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022. 

2.Την υπ' αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί 

διορισμού του Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετακλητού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

3.Την υπ' αρ. 131014/23.12.2022 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (Β' 6785). 

4.Την υπ' αρ. 51056/05-07-2024 (Β'4307) απόφαση Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής περί ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας. 

5.Το υπ' αρ. 36499/03-09-2024 αίτημα του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας. 

6.Την υπ' αρ. 37379/09-09-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας περί ύπαρξης πίστωσης, αποφασίζουμε: 

Την συμπλήρωση της υπ' αρ. 51056/05-07-2024 (Β' 4307) απόφασης μας, περί ορισμού 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου 

Κερατσινίου-Δραπετσώνας ως εξής: 

α/α Κατηγορία-Κλάδος / Ειδικότητα Άτομα Ανώτατο όριο ημερών 

μετακίνησης κατ' άτομο, 

κατ' έτος 

1 ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ/ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

1 20 



 

 

 

  
  

 

2 

 

63642/2024, ΦΕΚ-5307/Β/20.09.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

2 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2 20 

 

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2024 

του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας με το ποσό των 4.347,34€ στον Κ.Α. 00.6441.0001 

και ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και για τα επόμενα έτη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 10 Σεπτεμβρίου 2024 


